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GNSS imtuvas TRIMBLE R12

GNSS IMTUVAS TRIMBLE R12
Atraskite  pažangų  Trimble  R12  GNSS imtuvą,  kuris  užtikrina  neprilygstamą  tikslumą  ir  efektyvumą
atliekant matavimo užduotis. Su Trimble R12 darbas užstatytose ir miškingose teritorijose vyks kur kas
greičiau ir paprasčiau. Jame esantis naujos kartos ProPoint™ RTK pozicijos skaičiavimo algoritmas, leis
tiksliai  ir  patikimai apskaičiuoti  poziciją net sudėtingomis sąlygomis.  Didelio tikslumo GNSS imtuvas,
naudojamas žvalgybai, žemėlapių sudarymui ir geoerdvinių duomenų rinkimui. Jis pateikia tikslius vietos
duomenis ir naudoja palydovinius žvaigždynus, tokius kaip GPS, GLONASS, Galileo, BeiDou ir QZSS.

PRIVALUMAI

Trimble ProPoint™ GNSS technologija – patobulintas našumas sudėtingomis GNSS sąlygomis su
novatorišku signalų valdymu, kuris panaudoja naujausius GNSS signalų infrastruktūros ir Trimble
imtuvo aparatinės įrangos pasiekimus
„Trimble SurePoint™“ technologija – tikslus padėties fiksavimas su „eBubble“ ir kompasu pagrįstu
posvyrio kompensavimu
„Trimble CenterPoint® RTX Corrections Technology“ – užtikrina RTK lygio tikslumą visame
pasaulyje, nereikalaujant bazinės stoties ar VRS tinklo
„Trimble 360 Technology“ – 672 kanalai su visų turimų ir būsimų GNSS signalų palaikymu ir
patobulinta apsauga nuo trukdžių ir suklastotų signalų
Trimble xFill® technologija – leidžia dirbti radijo ir korinio ryšio juodosiose dėmėse su nuolatine
RTK aprėptimi

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.



Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.
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